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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 171 WAGNER Roland (Rg=2)

Pass 10 2:32.273

Pass 25 4:47.791 1 2:15.518 *

Pass 38 6:57.362 2 2:09.571 *

Pass 51 9:04.367 3 2:07.005 **

In 64 11:08.518 4 2:04.151

Pass 85 14:13.854 5 3:05.336

Pass 100 16:19.257 6 2:05.403 *

Pass 113 18:25.225 7 2:05.968

Pass 126 20:32.231 8 2:07.006

No 245 LONGA Giuliano (Rg=1)

Pass 3 1:24.354

Pass 17 3:32.215 1 2:07.861 **

Pass 31 5:40.327 2 2:08.112

Pass 44 7:52.570 3 2:12.243

Pass 58 9:58.524 4 2:05.954 **

Pass 72 12:04.919 5 2:06.395

Pass 84 14:10.688 6 2:05.769 *

Pass 99 16:15.551 7 2:04.863 *

In 112 18:21.665 8 2:06.114

In 138 22:49.949 9 4:28.284

No 402  (Rg=6)

Pass 40 7:13.730

Pass 54 9:25.467 1 2:11.737 *

Pass 69 11:35.971 2 2:10.504 *

Pass 81 13:47.062 3 2:11.091

Pass 96 16:00.090 4 2:13.028

Pass 110 18:10.772 5 2:10.682

Pass 123 20:24.132 6 2:13.360

In 136 22:45.179 7 2:21.047

No 410 VETTEL Sebastian (Rg=15)

Pass 9 2:04.391

Pass 24 4:21.224 1 2:16.833 *

Pass 37 6:38.698 2 2:17.474

Pass 50 8:58.195 3 2:19.497

Pass 65 11:17.129 4 2:18.934

Pass 80 13:34.901 5 2:17.772

Pass 95 15:52.602 6 2:17.701

Pass 109 18:09.764 7 2:17.162

Pass 125 20:27.293 8 2:17.529

In 141 23:26.310 9 2:59.017

No 412 DE ROTEN JB (Rg=8)

Pass 14 3:15.055

Pass 28 5:33.244 1 2:18.189 *

Pass 43 7:45.146 2 2:11.902 *

Pass 57 9:56.434 3 2:11.288 *

Pass 73 12:09.583 4 2:13.149

Pass 87 14:21.176 5 2:11.593

Pass 101 16:32.648 6 2:11.472

Pass 114 18:43.618 7 2:10.970 *

Pass 128 20:55.989 8 2:12.371

In 142 23:46.654 9 2:50.665

No 414 AUER David (Rg=7)

Pass 12 2:54.772

In 23 4:12.858 1 1:18.086

In 36 6:09.316 2 1:56.458

Pass 67 11:29.554 3 5:20.238 *

In 76 12:31.477 4 1:01.923

Pass 93 15:31.020 5 2:59.543 *

Pass 108 17:41.614 6 2:10.594 *

Pass 122 19:53.765 7 2:12.151

In 135 22:05.751 8 2:11.986

No 416 BUGNAZ Jacques (Rg=9)

Pass 16 3:26.782

Pass 30 5:39.781 1 2:12.999 *

Pass 45 7:54.368 2 2:14.587

Pass 59 10:05.447 3 2:11.079 *

Pass 74 12:17.307 4 2:11.860

Pass 88 14:28.411 5 2:11.104

Pass 103 16:41.813 6 2:13.402

Pass 116 18:53.618 7 2:11.805

Pass 129 21:04.857 8 2:11.239

In 143 23:52.683 9 2:47.826

No 419 BELLO Emmanuel (Rg=4)

Pass 5 1:32.894

Pass 18 3:43.657 1 2:10.763 *

Pass 32 5:54.369 2 2:10.712 *

Pass 46 8:08.010 3 2:13.641

Pass 60 10:17.756 4 2:09.746 *

Pass 75 12:27.426 5 2:09.670 *

Pass 89 14:36.428 6 2:09.002 *

Pass 104 16:46.505 7 2:10.077

Pass 117 18:56.795 8 2:10.290

Pass 130 21:06.576 9 2:09.781
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No 419 BELLO Emmanuel (Rg=4)

In 144 23:53.470 10 2:46.894

No 420 RODRIGUEZ Carlos (Rg=10)

Pass 6 1:34.449

Pass 20 3:47.112 1 2:12.663 *

In 34 5:59.160 2 2:12.048

Pass 52 9:05.657 3 3:06.497

Pass 66 11:17.433 4 2:11.776 *

Pass 79 13:34.324 5 2:16.891

In 94 15:45.171 6 2:10.847

Pass 131 21:12.629 7 5:27.458

No 433 TORRACA Annaelle (Rg=13)

Pass 15 3:15.688

Pass 29 5:35.376 1 2:19.688 *

Pass 47 8:11.215 2 2:35.839

Pass 62 10:27.823 3 2:16.608 *

Pass 77 12:44.474 4 2:16.651

Pass 90 15:02.269 5 2:17.795

Pass 106 17:21.650 6 2:19.381

Pass 120 19:34.945 7 2:13.295 *

In 127 20:43.467 8 1:08.522

In 139 23:18.286 9 2:34.819

No 707 MEISTER Peter (Rg=11)

Pass 4 1:32.505

Pass 19 3:45.948 1 2:13.443 *

Pass 33 5:58.306 2 2:12.358 *

Pass 48 8:11.607 3 2:13.301

In 61 10:21.264 4 2:09.657

Pass 92 15:11.456 5 4:50.192

Pass 107 17:24.382 6 2:12.926

Pass 121 19:42.193 7 2:17.811

Pass 133 21:56.038 8 2:13.845

In 140 23:22.794 9 1:26.756

No 713 NUSSBAUMER Jacques (Rg=12)

Pass 7 1:41.042

Pass 21 3:53.927 1 2:12.885 *

Pass 35 6:07.587 2 2:13.660

Pass 49 8:20.738 3 2:13.151

Pass 63 10:34.155 4 2:13.417

Pass 78 12:47.489 5 2:13.334

Pass 91 15:02.822 6 2:15.333

Pass 105 17:17.173 7 2:14.351

Pass 119 19:30.678 8 2:13.505

In 134 22:04.074 9 2:33.396

No 732 RESICO Fabio (Rg=14)

Pass 11 2:37.714

Pass 26 4:51.937 1 2:14.223 *

Pass 39 7:06.906 2 2:14.969

Pass 53 9:20.980 3 2:14.074 *

Pass 68 11:35.644 4 2:14.664

Pass 82 13:51.128 5 2:15.484

Pass 98 16:05.849 6 2:14.721

In 115 18:47.009 7 2:41.160

No 734 ROSSET Thierry (Rg=3)

Pass 13 3:13.381

Pass 27 5:27.241 1 2:13.860 *

Pass 42 7:36.177 2 2:08.936 *

Pass 56 9:45.549 3 2:09.372

Pass 71 11:55.068 4 2:09.519

Pass 86 14:15.504 5 2:20.436

Pass 102 16:35.721 6 2:20.217

Pass 118 19:04.799 7 2:29.078

In 132 21:18.307 8 2:13.508

No 749 MAZZI Pierangelo (Rg=5)

Pass 8 1:54.136

In 22 4:04.639 1 2:10.503

Pass 41 7:20.618 2 3:15.979 *

Pass 55 9:30.786 3 2:10.168 *

Pass 70 11:42.493 4 2:11.707

Pass 83 13:53.711 5 2:11.218

Pass 97 16:05.184 6 2:11.473

Pass 111 18:15.066 7 2:09.882 *

Pass 124 20:26.570 8 2:11.504

In 137 22:48.162 9 2:21.592

Le directeur de course

Antonio Canu / Brigitte Croset

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


